В Президиум

Ростовской городской общественной организации

«Федерация спортивного и любительского рыболовства»

от ______________________________________________

Дата рождения ___________________________________

Домашний адрес __________________________________

Телефон _________________________________________

Спортивный разряд ________________________________

Кем присвоен _____________________________________

Номер и дата приказа ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены Ростовской городской общественной организации  «Федерация спортивного и любительского рыболовства». С Уставом Федерации ознакомлен и обязуюсь выполнять.

«___»_____________ 200__г.                                             _____________________
Принят в члены РГОО «ФСиЛР»  «____»___________200 __г.
Решение Президиума РГОО «ФСиЛР» от «____»_____________200__г. Протокол №_____

В Президиум

Ростовской городской общественной организации

«Федерация спортивного и любительского рыболовства»

от ______________________________________________

Дата рождения ___________________________________

Домашний адрес __________________________________

Телефон__________________________________________

Спортивный разряд ________________________________

Кем присвоен _____________________________________

Номер и дата приказа ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены Ростовской городской общественной организации  «Федерация спортивного и любительского рыболовства». С Уставом Федерации ознакомлен и обязуюсь выполнять.

«___»_____________ 200__г.                                             _____________________
Принят в члены РГОО «ФСиЛР»  «____»___________200 __г.

Решение Президиума РГОО «ФСиЛР» от «____»_____________200__г. Протокол №_____